
 
 

ORDEN DEL CONSEJERO DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO  POR LA 

QUE SE RESUELVE EL PROCEDIMIENTO DE CONCESIÓN DE LAS 

AYUDAS AL TRANSPORTE PÚBLICO INTERURBANO PARA 

TRABAJADORES DESEMPLEADOS QUE PARTICIPEN EN ACCIONES DEL 

SISTEMA DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO CON 

FONDOS PÚBLICOS, A TRAVÉS DEL CONSORCIO REGIONAL DE 

TRANSPORTES DE MADRID, PARA EL MES DE FEBRERO. 

 

La Orden de 11 de octubre de 2018, de la consejera de Economía, Empleo y Hacienda, 

establece las normas reguladoras para la concesión directa de las ayudas al transporte 

público interurbano a trabajadores desempleados que participen en acciones de 

formación profesional para el empleo financiadas con fondos públicos, a través del 

Consorcio Regional de Transportes de Madrid. 

La instrucción y resolución del procedimiento de concesión se ha llevado a cabo 

siguiendo lo establecido en los artículos 2 y 3 de la citada Orden. 

Y en uso de las atribuciones que me han sido conferidas por las disposiciones vigentes. 

 

RESUELVO 

Primero. 

Aprobar la relación de beneficiarios de las ayudas al transporte público interurbano que 

aparece en el anexo I, que tendrán derecho a recargar la tarjeta transporte durante el 

mes de febrero de 2023, con el título de transporte necesario para poder desplazarse 

desde el domicilio que consta en su demanda de empleo hasta el centro de formación 

en el que están cursando la acción formativa. 

En el anexo I aparecen todos aquellos solicitantes que cumplen los requisitos 

establecidos en la Orden de la consejera de Economía, Empleo y Hacienda de 11 de 

octubre de 2018, reguladora de las ayudas, a fecha 14 de diciembre de 2022. 

En el anexo II aparece la relación de oficinas del Consorcio Regional de Transportes de 

Madrid en las que se podrán recargar las tarjetas, siendo requisito indispensable la 

solicitud de cita previa en tarjetatransportepublico.crtm.es o llamando al teléfono 012. 

Se puede consultar la información de todas las oficinas de gestión abiertas en 

www.crtm.es. 

Segundo. 

Los beneficiarios de las ayudas deberán cumplir específicamente las obligaciones 

establecidas en las normas reguladoras. El incumplimiento de estas obligaciones, podrá 

ser causa de reintegro. 

Tercero. 

La cuantía mensual de la ayuda para cada beneficiario será igual al importe de la recarga 

realizada, que, a su vez, se corresponderá con las tarifas vigentes de los abonos de 30 

días de la zona, perfil del beneficiario y, en su caso, colectivo con derecho a descuento. 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
29

81
64

19
97

24
62

21
22

Ref: 05/276479.9/23



 
 

Las tarifas vigentes de los títulos de transporte establecidas por el Consorcio Regional 

de Transportes de Madrid se podrán consultar en la página web del Consorcio, 

www.crtm.es. 

 

Cuarto. 

Las recargas gratuitas se podrán realizar en alguna de las oficinas de gestión del 

Consorcio Regional de Transportes de Madrid indicadas en el anexo II a esta orden. 

 

Quinto. 

Si el beneficiario no fuera titular de una tarjeta transporte expedida por el Consorcio 

Regional de Transportes de Madrid, deberá solicitarla con carácter previo a la primera 

recarga gratuita. 

Para realizar la primera recarga gratuita, la tarjeta de transporte del beneficiario deberá 

estar vacía, es decir, no deberá contener ningún título de transporte. En caso contrario, 

se perderá el contenido de la carga previa. 

 

Sexto. 

Tanto las recargas como la propia utilización de las tarjetas de transporte estarán 

sujetas, en todo caso, a la normativa del Consorcio Regional de Transportes de Madrid. 

 

Séptimo. 

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, bien 

recurso potestativo de reposición ante el mismo órgano que la ha dictado en el plazo de 

un mes contado desde el día siguiente a su publicación, o bien, directamente, recurso 

contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal 

Superior de Justicia de Madrid, en el plazo de dos meses, sin perjuicio de cuantos otros 

recursos se estime oportuno deducir, todo ello de acuerdo con lo establecido en los 

artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, así como de los artículos 10, 46 

y concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción 

Contencioso-Administrativa. 

 

Octavo. 

La presente orden producirá efectos a partir del día siguiente al 31 de enero de 2023. 

 

El consejero de Economía, Hacienda y Empleo. 
P.D. (Orden de 19 de febrero de 2021) 

La directora general de Formación 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
29

81
64

19
97

24
62

21
22

http://www.crtm.es/


 
 

Anexo I: RELACIÓN DE BENEFICIARIOS QUE PUEDEN RECARGAR LA 

TARJETA TRANSPORTE DURANTE EL MES DE FEBRERO DE 2023 

 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

ABAD BARZOLA NATHALY CATHERINE 21/9125 30 DIAS ZONA B1 

ABREGU ROMERO JAVIER 22/511 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

ACEVEDO HERNÁN IVÁN 20/3763 30 DIAS ZONA B2 

ACHERKI MAHMOUD IBTISSAM 20/5289 30 DIAS ZONA B1 

ADAME MILLÁN MANUEL 22/854 30 DIAS ZONA B2 

ADAMES SÁNCHEZ MADELYN YANDIRA 22/871 30 DIAS ZONA C2 

ADEMOV YUSEINOV SEZGIN 20/4026 30 DIAS ZONA B2 

AGUILAR CARLOS OMAR 22/1199 30 DIAS ZONA B1 

AGUILAR PEÑA YADIRA 21/9089 30 DIAS ZONA B2 

AGUILAR 
RODRÍGUEZ 

DANIEL 22/560 30 DIAS ZONA C2 

AGUIRRE SARAY JOHN BREIMER 20/4676 30 DIAS ZONA C2 

AHARRAR SAMIRA 22/874 30 DIAS ZONA C2 

ALARMA MUÑOZ RAMÓN 22/1109 30 DIAS ZONA B2 

ALBAN MATAMOROS EVELIN DANIELA 21/9014 30 DIAS ZONA B2 

ALBELDA DE LA 
HAZA 

PABLO 22/1305 30 DIAS ZONA B1 

ALCAIDE BARRERA MIGUEL ANGEL 20/4023 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

ALCALÁ MARTÍN SARA 20/9450 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

ALFONSO DE RIVAS DIANA KARINA 21/9070 30 DIAS ZONA B1 

ALFONSO VALENTÍN NICANOR 22/577 30 DIAS ZONA B1 

ALMEA DE PINTO JHONY JOSE 20/4676 30 DIAS ZONA B2 

ALONSO CARRASCO OLGA 21/8060 30 DIAS ZONA B2 

ALONSO HERRANZ JOSÉ MARÍA 20/5175 30 DIAS ZONA B2 

ÁLVAREZ DELGADO GABRIEL ANDRÉS 22/625 30 DIAS ZONA C2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
29

81
64

19
97

24
62

21
22



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

ÁLVAREZ SÁNCHEZ DAVID VICENTE 22/553 30 DIAS ZONA B1 

ÁLVAREZ SANZ JOSÉ MANUEL 21/8005 30 DIAS ZONA B2 

ALVES GONZÁLEZ DAVID 22/571 30 DIAS ZONA B1 

ANDINA GONZÁLEZ 
MARÍA DE LA 
ALMUDENA 

21/9071 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

ANTÓN ESCUDERO MARÍA YOLANDA 21/8017 30 DIAS ZONA C2 

ARAGÓN 
CÁRDENAS 

CIRILA MERCEDES 22/1230 30 DIAS ZONA B1 

ARAGÓN LONDOÑO LINA MARÍA 20/4827 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

ARAGONÉS 
GAUTIER 

DAURIS 22/1668 30 DIAS ZONA B2 

ARÉVALO TORRES FRANKLIN JAVIER 22/492 30 DIAS ZONA B1 

ARIZA SÁNCHEZ PATRICIA 22/1237 30 DIAS ZONA B1 

AROCA DAZA JUAN CARLOS 22/559 30 DIAS ZONA B1-B2 

AROCENA 
GONZALEZ 

DELIA 22/972 30 DIAS ZONA C2 

ARREAGA MORALES WILLIAM CÉSAR 20/4596 30 DIAS ZONA B1 

ARRIBAS MORENO JOSUÉ 20/3933 30 DIAS ZONA B2 

ARTOS BOLAÑOS CARLOS OSWALDO 20/4676 30 DIAS ZONA B2 

ASCANIO ARANA IVANCA ELENA 20/4827 30 DIAS ZONA C2 

BADIELLO AURA CAROLINA 22/913 30 DIAS ZONA B2 

BAGEAC TIBERIU IONUT 22/592 30 DIAS ZONA C2 

BAHMULLER VICTORIA 21/9070 30 DIAS ZONA C2 

BALDAS SÁIZ JUAN CARLOS 22/560 30 DIAS ZONA B1-B2 

BALLESTA ARANDA SHARA 21/9014 30 DIAS ZONA B1-B2 

BARAKAT MOHAMED 20/4676 30 DIAS ZONA B2 

BARCÍA MEJÍAS PATRICIA 20/9017 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B2-C2 

BARRIO PEREGRÍN CRISTINA 20/4969 30 DIAS ZONA C2 

BARRIONUEVO 
SALMERÓN 

JOSÉ ANTONIO 20/3016 30 DIAS ZONA B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
29

81
64

19
97

24
62

21
22



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

BASTARDO 
CORDERO 

JOSÉ CANDELARIO 20/3931 30 DIAS ZONA B1-B2 

BAUTISTA 
LLORENTE 

LIDIA 20/3933 30 DIAS ZONA C2 

BELLIDO DEL ARCO ANA BELÉN 21/9005 30 DIAS ZONA B1-B2 

BELTRÁN 
BARAHONA 

ANDY DARÍO 22/582 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

BELTRÁN ROCHA DELIA 20/4999 30 DIAS ZONA B2 

BENÍTEZ RAMAYO JESÚS 22/667 30 DIAS ZONA C2 

BENITO SÁNCHEZ JOSÉ 20/4902 30 DIAS ZONA B2 

BERMEJO GARRIDO ANITA 22/541 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

BERMÚDEZ TORRES ALFONSO 22/1194 30 DIAS ZONA B1-B2 

BERRUECO 
MENDEZ 

ISMAEL EDUARDO 20/4477 30 DIAS ZONA C2 

BETANCUR 
CASTAÑEDA 

LEIDY JOHANA 21/9042 30 DIAS ZONA B2 

BETHENCOURT 
HERNÁNDEZ 

RAQUEL 21/9125 30 DIAS ZONA C2 

BOITEL MARTÍNEZ NELSON 20/4415 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B2-C2 

BON HERGUERA JULIÁN JOSÉ 22/1027 30 DIAS ZONA B2 

BONILLA DE 
GONZALEZ 

ALMA CLARIBEL 21/9125 30 DIAS ZONA B1 

BONMATI ZAPATA LAURA 22/871 30 DIAS ZONA C2 

BONTEA GEORGEL 22/1267 30 DIAS ZONA B2 

BRANDARIZ 
CAÑELLAS 

MELANIA 22/1136 30 DIAS ZONA C2 

BRANDO URBAEZ DANIELA DEL CARMEN 20/3257 30 DIAS ZONA B1 

BRIEVA ALARCÓN LARA 21/9028 30 DIAS ZONA B2 

BRITOS SOLIÁN JUAN IGNACIO 22/1524 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B1-C2 

BUENO NAVARRO ALEJANDRO 22/1268 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

BUEY MAYORAL SOLEDAD 20/4827 30 DIAS ZONA B1-B2 

BURITICA BURITICA MARDI DEY 21/9125 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B1-C2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
29

81
64

19
97

24
62

21
22



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

BUTNARU BUTNARU MARIUS 22/1173 30 DIAS ZONA C2 

CABALLERO 
ARGUELLO 

RAÚL 20/8695 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

CABALLERO GÓMEZ ANTONIO IGNACIO 22/593 30 DIAS ZONA C2 

CABEZUELO RUIZ ESTHER 21/9036 30 DIAS ZONA B1-B2 

CABREJOS 
CABREJO 

MIGUEL ÁNGEL 22/572 30 DIAS ZONA B1 

CABRERA CÁCERES SANDRA 22/1237 30 DIAS ZONA B1 

CALDERÓN MESA RAFAEL 21/8082 30 DIAS ZONA C2 

CALLE IBÁÑEZ ZOÉ SIYU 20/3028 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

CALLEJAS CASTRO IRENE 22/1236 30 DIAS ZONA B1 

CALU CRISTIAN 22/1199 30 DIAS ZONA C2 

CALVO CALZÓN ENRIQUE 22/496 30 DIAS ZONA B1 

CALVO DIEZ DE LA 
CORTINA 

IRENE 20/4707 30 DIAS ZONA C2 

CAMELIA MAJOR ADILSON SANGO 20/1844 30 DIAS ZONA B1 

CAMISÓN DUQUE MIGUEL 22/533 30 DIAS ZONA B2 

CAMPERO 
GONZALES 

GLORIA VANESSA 20/4999 30 DIAS ZONA B2 

CAMPOSANO 
YUPANQUI 

JORGE LUIS 21/9009 30 DIAS ZONA C2 

CANALES 
CARBALLO 

MARÍA CONSUELO 22/789 30 DIAS ZONA B1 

CANO SÁNCHEZ IVÁN 20/9667 30 DIAS ZONA C2 

CÁNOVAS HIDALGO DAVID 20/5175 30 DIAS ZONA B2 

CAÑADAS 
ZAMORANO 

JUAN MANUEL 22/511 30 DIAS ZONA B1-B2 

CARMONA SANZ RAÚL 20/2524 30 DIAS ZONA B1 

CARO OLIVA FÁTIMA 20/9066 30 DIAS ZONA C2 

CARRASCO LÓPEZ HEIDY PAMELA 20/9621 30 DIAS ZONA B2 

CARRERO 
CONTRERAS 

KENT NEST 20/5252 30 DIAS ZONA C2 

CASADO COBOS ALEJANDRO 22/1026 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
29

81
64

19
97

24
62

21
22



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

CASANOVA SÁENZ MELANY FRANCESCA 20/9079 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

CASCALLANA 
LUACES 

LUIS MIGUEL 22/553 30 DIAS ZONA B2 

CASCON 
KATCHADOURIAN 

IVAN 22/913 30 DIAS ZONA B1 

CASTELLANOS 
HERRERA 

CARLOS 22/586 30 DIAS ZONA B2 

CASTILLA PRIETO KEREN DANIELA 20/9013 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

CASTILLEJO 
CALDERÓN 

MARTA ISABEL 20/9017 30 DIAS ZONA B1-B2 

CASTILLO 
ESCRIBANO 

JOAQUÍN 22/601 30 DIAS ZONA B2 

CASTILLO MINYETY JAHAIRA CAROLINA 20/9050 30 DIAS ZONA C2 

CASTILLO SÁNCHEZ DAVID ESTEBAN 20/3257 30 DIAS ZONA B1 

CASTRILLO 
OCAMPO 

JULIO CÉSAR 20/3641 30 DIAS ZONA C2 

CEDEÑO OLIVERA YUDITH DEL CARMEN 20/9049 30 DIAS ZONA C2 

CERVEL CÓRDOBA MARÍA VICTORIA 22/927 30 DIAS ZONA B2 

CHACÓN CRESPO MARTA 21/8037 30 DIAS ZONA B2 

CHANGOTASIG 
CHILUISA 

JOSÉ EDUARDO 20/3045 30 DIAS ZONA B2 

CHARRIS EBRATT ARACELY MARÍA 20/9098 30 DIAS ZONA C2 

CHÁVEZ PINTO CLAUDIA 20/9057 30 DIAS ZONA C2 

CHUNG BARDALES JULIO ALBERTO 20/9013 
ABONO 30 DIAS 
TERCERA EDAD 

CID MARTÍN SANDRA 20/4827 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

CIRUJANO 
CARNEROS 

ANA ISABEL 20/5291 30 DIAS ZONA B2 

COCA ROXANA 20/2746 30 DIAS ZONA B2 

COLLADO 
MARTÍNEZ 

BORJA 20/4063 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B1-C2 

CONCORDIA 
GUERRERO 

LUCIA 20/2036 30 DIAS ZONA B1 

CONTRERAS DÍAZ-
GUERRA 

JUAN CARLOS 20/4674 30 DIAS ZONA C2 

CONTRERAS ROBÍN MARÍA FRANCISCA 22/1267 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
29

81
64

19
97

24
62

21
22



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

CORBACHO PÉREZ CARLOS 22/1268 30 DIAS ZONA B1 

CÓRDOVA CUEVA RAFAEL EDUARDO 21/8020 30 DIAS ZONA C2 

CORNIELE DE 
DOMÍNGUEZ 

URSULINA 20/9049 30 DIAS ZONA C2 

COVEÑA VINCES CRISTHIAN FRANCISCO 22/1268 30 DIAS ZONA B1 

COYA SORIANO NATALIA 20/5291 30 DIAS ZONA B2 

CRESPO RUIZ ANTONIO 22/1267 30 DIAS ZONA C2 

CRISÓSTOMO 
MUÑOZ 

MARTA 21/9022 30 DIAS ZONA B1 

CRUZ ORDÓÑEZ ERIKA ROSA 20/9017 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

CUADRA CARRIÓN JOSÉ NEFTALÍ 22/1063 30 DIAS ZONA C2 

CUETO ALCAINA YOLANDA 21/9009 30 DIAS ZONA C2 

DE ÁVILA FERRERO FERNANDO JOSÉ 22/500 30 DIAS ZONA B1 

DE LA CRUZ 
CADAJAS 

FERDINAND 22/1305 30 DIAS ZONA B1 

DE LA CRUZ 
GALLETA 

SANDRA 22/1237 30 DIAS ZONA B1 

DE LA MATA PÉREZ JAVIER 20/3641 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

DE LA PEÑA DE LA 
VIEJA 

ANA BELÉN 21/8039 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B2-C2 

DE LEÓN 
BERGSTROM 

ERIKA 22/852 30 DIAS ZONA B2 

DE LOS ALBITOS 
TORIO 

BEATRIZ COLOMA 22/919 30 DIAS ZONA B2 

DE LUCAS 
RODRÍGUEZ 

DANIEL JESÚS 22/1524 30 DIAS ZONA B1 

DE MIGUEL 
SÁNCHEZ 

MARTA 20/5289 30 DIAS ZONA C2 

DE PABLO GARCÍA MERCEDES 20/4967 30 DIAS ZONA C2 

DE PALACIO 
SOMOZA 

LUIS 22/1216 30 DIAS ZONA C2 

DE SILVA FERREIRA 
BREGAO 

SHEILA BEATRIZ 20/3297 30 DIAS ZONA B2 

DEL VALLE LÓPEZ ROSA 20/4707 30 DIAS ZONA B1 

DEL VALLE MEDINA ARIANNA ANTONIA 20/9057 30 DIAS ZONA C2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
29

81
64

19
97

24
62

21
22



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

DELGADO MOZOTA ÍÑIGO 20/3641 30 DIAS ZONA C2 

DIAKITE MALLE 20/4707 30 DIAS ZONA B1-B2 

DIAKITE DIAKARIDIA 20/4707 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

DÍAZ ARAQUE JOHANNA CAROLINA 22/1216 30 DIAS ZONA B1 

DÍAZ RAMÍREZ EDUARDO 20/3933 30 DIAS ZONA B1-B2 

DÍAZ ZERPA LEYDYS COROMOTO 22/1105 30 DIAS ZONA B2 

DIEZ GARCÍA-
PALACIOS 

SANDRA 20/3765 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

DÍEZ REDONDO ALEJANDRO 22/1267 30 DIAS ZONA B1 

DOCAMPO LLUSSÁ OLGA 22/852 30 DIAS ZONA B2 

DOMIDE LEONIDA SILVIU 22/1225 30 DIAS ZONA B1 

DOMÍNGUEZ 
COLMENAR 

PATRICIA 21/9066 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

DOMÍNGUEZ PÉREZ FRANCISCO JAVIER 22/1273 30 DIAS ZONA B1 

DOÑORA BALTASAR PABLO 20/1009 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B1-C2 

DUQUE DÍAZ FRANKLIN ALEXIS 20/9083 30 DIAS ZONA C2 

ECHOUAY TAHRANE MUSTAFA 20/3257 30 DIAS ZONA B2 

EL MOUSSAOUI KARIM 20/4023 30 DIAS ZONA C2 

ESCALANTE 
COLLAZO 

JENNY 22/874 30 DIAS ZONA C2 

ESCAMILLA NUÑEZ ALBERTO 20/4023 30 DIAS ZONA B2 

ESCAMILLA 
TRIGUERO 

OLIVIA 21/9067 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

ESCOBAR LOSADA PAOLA ANDREA 22/852 30 DIAS ZONA B2 

ESCOBEDO 
CALDERÓN 

MERCEDES 22/729 30 DIAS ZONA B2 

ESTAPÉ RUIZ LAURA 20/5289 30 DIAS ZONA B2 

FARFÁN ROJAS JANINA ESTILA 21/9005 30 DIAS ZONA B1-B2 

FEITO CANTERO MIGUEL 21/8128 30 DIAS ZONA B2 

FERNÁNDEZ 
ARROGANTE 

JAVIER 22/586 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
29

81
64

19
97

24
62

21
22



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

FERNÁNDEZ CABAL NURIA MARÍA 22/928 30 DIAS ZONA B2 

FERNANDEZ 
CHAMORRO 

FELIX MANUEL 22/1230 30 DIAS ZONA B1 

FERNÁNDEZ 
FERNÁNDEZ 

ANA BELÉN 20/5291 30 DIAS ZONA C2 

FERNÁNDEZ GÁMEZ RODOLFO 22/586 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

FERNÁNDEZ 
GARCÍA 

ÁLVARO 20/3931 30 DIAS ZONA B1-B2 

FERNÁNDEZ 
GONZÁLEZ 

LUIS 20/4674 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

FERNÁNDEZ 
JIMÉNEZ 

ANA BELÉN 22/729 30 DIAS ZONA B2 

FERNÁNDEZ 
LINARES 

AGUSTÍN 22/1305 30 DIAS ZONA B1 

FERNÁNDEZ 
MARTÍNEZ 

LAURA 22/1208 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

FERNÁNDEZ 
MATEOS 

NOELIA 22/586 30 DIAS ZONA B1-B2 

FERNÁNDEZ NEIRA MANUEL 22/571 30 DIAS ZONA B1 

FLORES HEUVAN CYNTHIA JOHANNA 20/3615 30 DIAS ZONA B1 

FLORES MARTÍNEZ JAVIER 20/9083 30 DIAS ZONA C2 

FLORES NAMIAS YERIMAR NARAMI 20/3333 30 DIAS ZONA B2 

FLORES SANCHO CARLOS 20/9017 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

FLORES VELARDE SEBASTIÁN RENATO 22/1154 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

FLORIDO BLANCO JORGE JOSÉ 20/3931 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

FOMBA OUMAR 20/4707 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

FRANCO 
RODRÍGUEZ 

JAVIER 22/586 30 DIAS ZONA B1 

FRANCO TORRES ALEXIS DANIEL 22/521 30 DIAS ZONA B1 

FUENTES 
GALLEGOS 

CLEVER MARCELO 22/1048 30 DIAS ZONA B2 

GALARZA QUIJIJE ROSALÍA BETZABETH 21/9012 30 DIAS ZONA B1 

GALIANO ARROYO DIEGO 22/543 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

GALISTEO SÁNCHEZ MIGUEL ÁNGEL 22/556 30 DIAS ZONA C2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
29

81
64

19
97

24
62

21
22



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

GALLARDO BOLDÓ DAVID 21/9000 30 DIAS ZONA B1 

GALLEGO 
FERNÁNDEZ 

LAURA 20/3260 30 DIAS ZONA B2 

GALVIS VALDÉS MARTHA LUCY 20/3028 30 DIAS ZONA B2 

GAMBOA VALERO JHONATAN RAFAEL 20/4063 30 DIAS ZONA B1 

GANET SIRIBOLA GENTO OCTAVIANO 20/4676 30 DIAS ZONA B2 

GANOZA GARCÍA ALEJANDRO MATÍAS 22/1208 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA ALDAZ JONATHAN 20/4026 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B1-C2 

GARCIA APONTE KAREN ALICIA 21/9029 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA AROCHA REBECCA 22/1267 30 DIAS ZONA C2 

GARCÍA 
CABESTREROS 

CRISTINA 21/9109 30 DIAS ZONA C2 

GARCÍA CALDERÓN NURIA 22/928 30 DIAS ZONA C2 

GARCÍA CARRASCO JOSÉ VICENTE 22/625 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA CRESPO ALICIA 22/3465 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCÍA DA SILVA VANETE 20/5289 30 DIAS ZONA C2 

GARCÍA FLORES ANA MARÍA 21/8039 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA GAMO EVA 21/9042 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

GARCÍA GARCÍA ALICIA 22/430 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA GIL ROCÍO 22/1209 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCÍA MARTÍN JULIO 22/1154 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCÍA MARTÍNEZ MARÍA DEL CARMEN 20/5253 30 DIAS ZONA C2 

GARCÍA MATEO MARÍA ARÁNZAZU 21/9036 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCÍA REDONDO ANA ISABEL 21/9089 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA ROJO 
MORENO 

VÍCTOR MANUEL 22/559 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARRIGOS 
CORRALES 

ISMAEL 20/3931 30 DIAS ZONA B2 

GERELUZ 
VELAZQUEZ 

RAUL 22/1194 30 DIAS ZONA B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
29

81
64

19
97

24
62

21
22



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

GIL GÓMEZ JUAN LUIS 21/8007 30 DIAS ZONA C2 

GIL GONZALO JUAN JOSÉ 20/9013 30 DIAS ZONA B1-B2 

GIL UTIEL ÁFRICA 21/9036 30 DIAS ZONA B1-B2 

GIMENO VIGUERA IGNACIO 21/9125 30 DIAS ZONA B1 

GÓMEZ CASAS JUAN CAMILO 21/9023 30 DIAS ZONA B1-B2 

GÓMEZ COBOS CINTIA 21/9023 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B2-C2 

GÓMEZ MARTÍN MARÍA CRISTINA 21/9122 30 DIAS ZONA B1 

GÓMEZ MOSQUERO ALEJANDRO 20/9017 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

GOMEZ TEJERINA LAURA 22/1215 30 DIAS ZONA B1-B2 

GÓMEZ-CORNEJO 
OLIVARES 

PEDRO 20/9450 30 DIAS ZONA C2 

GÓMEZ-PAVÓN 
NAVARRO 

SOFÍA 21/9020 30 DIAS ZONA C2 

GONZÁLEZ 
AVEDAÑO 

MARTA 20/5290 30 DIAS ZONA C2 

GONZÁLEZ 
BARBADO 

MIRIAM 21/9060 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

GONZÁLEZ CAMPOS JAIME 20/5175 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

GONZÁLEZ 
DELGADO 

ALFONSO JOSÉ 22/1175 30 DIAS ZONA B1-B2 

GONZÁLEZ 
GONZÁLEZ 

FRANCISCO JAVIER 21/9023 30 DIAS ZONA B2 

GONZÁLEZ 
IZQUIERDO 

SARAHY 20/9050 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

GONZÁLEZ JUÁREZ EMILIO JOSÉ 22/592 30 DIAS ZONA B1 

GONZÁLEZ LLANOS FÉLIX EMILIANO 20/4674 30 DIAS ZONA B2 

GONZÁLEZ 
MIRANDA 

MARÍA ESTHER 20/3933 30 DIAS ZONA B1-B2 

GRANADO PRADA IVÁN 20/5269 30 DIAS ZONA B1 

GUAREGUA 
MALDONADO 

FIORELLA MARGARITA 21/9122 30 DIAS ZONA B1 

GUERRERO GÓMEZ ÓSCAR 20/4026 30 DIAS ZONA B2 

GUISADO BAREA JONATHAN 22/553 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
29

81
64

19
97

24
62

21
22



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

GUS TRIGO FÉLIX 22/490 30 DIAS ZONA B1 

GUTIÉRREZ 
BURGOS 

MARÍA GEMA 20/3933 30 DIAS ZONA B1-B2 

GUTIÉRREZ 
FERNÁNDEZ 

VERA CRISTINA 20/4707 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

GUTIÉRREZ 
GUZMÁN 

NATHALY PRISCILA 20/5289 30 DIAS ZONA B2 

HADDAD AKNI HAMIDA 22/874 30 DIAS ZONA B2 

HEREDIA PRIETO DAVID 22/5027 30 DIAS ZONA B1-B2 

HERMOSILLA VERA ANTONIO 22/1027 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

HERMOSILLA 
ZAPATA 

KEYLA YORGELIS 21/9066 30 DIAS ZONA B2 

HERNÁNDEZ 
ALCOCER 

SONIA 20/4967 30 DIAS ZONA C2 

HERNÁNDEZ 
BERNAL 

ÁNGEL LUIS 22/1209 30 DIAS ZONA C2 

HERNÁNDEZ CANAL MIGUEL ÁNGEL 22/511 30 DIAS ZONA C2 

HERNÁNDEZ 
GONZÁLEZ 

MARÍA DEL CARMEN 21/9005 30 DIAS ZONA B1-B2 

HERNÁNDEZ LÓPEZ MANUEL 21/9009 30 DIAS ZONA C2 

HERNÁNDEZ 
SÁNCHEZ 

JOSÉ MANUEL 20/5290 30 DIAS ZONA B1 

HERRA SEGOVIA MIGUEL ÁNGEL 20/3260 30 DIAS ZONA B1 

HERRÁIZ ÁLVAREZ JORGE 20/5291 30 DIAS ZONA C2 

HERRANZ GÓMEZ MIRIAM 22/919 30 DIAS ZONA C2 

HERRÁNZ NÁJERA JAVIER 22/1669 30 DIAS ZONA B1 

HERRANZ RODRIGO SOFIA 22/1216 30 DIAS ZONA B1-B2 

HERRANZ SAINZ-
EZKERRA 

JOSE MARIA 22/1305 30 DIAS ZONA C2 

HERRERA LUICHO CALEF VÍCTOR 22/1209 30 DIAS ZONA C2 

HERRERO DAPENA MARÍA GEMA 22/871 30 DIAS ZONA C2 

HERRERO TOMAS EMILIO 20/4023 30 DIAS ZONA B2 

HIDALGO BRAVO AITOR 20/4023 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
29

81
64

19
97

24
62

21
22



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

HIDALGO 
CERVANTES 

CRISTINA 21/9026 30 DIAS ZONA B1 

HOLGUIN GÓMEZ ROBINSON MANUEL 20/3931 30 DIAS ZONA B1-B2 

HORIA MIRELA 20/2746 30 DIAS ZONA B2 

HURTADO SÁNCHEZ FRANCISCA 20/1009 30 DIAS ZONA B1-B2 

IBÁÑEZ MARTÍNEZ DANIEL 22/1216 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

IONUT RADU ALEJANDRO 20/4063 30 DIAS ZONA C2 

IRAOLA RUIZ ALICIA 21/8085 30 DIAS ZONA C2 

JACQUES FALL MOUHAMADOU 20/3257 30 DIAS ZONA B1 

JARA FERNÁNDEZ PAULA 21/9014 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

JARAMILLO 
CAMPAÑA 

HENRY FABRICIO 20/4023 30 DIAS ZONA B2 

JARAMILLO 
JARAMILLO 

DAIMER LAURO 20/4676 30 DIAS ZONA B2 

JASO AMOR LUIS 22/430 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

JELLAM NASSIB ABDERRAHIM 20/3931 30 DIAS ZONA B1-B2 

JIMÉNEZ ASUNCIÓN MARÍA ESTHER 21/9012 30 DIAS ZONA B1 

JIMÉNEZ BOTAS CARLOS 20/3018 30 DIAS ZONA B1-B2 

JIMÉNEZ GONZÁLEZ NICOLÁS 20/4707 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

JIMENEZ LOPEZ LARA 20/5313 30 DIAS ZONA C2 

JIMÉNEZ MARTÍNEZ VERÓNICA 21/9125 30 DIAS ZONA C2 

JIMENEZ PARGA FERNANDO 22/490 30 DIAS ZONA B1-B2 

JIMÉNEZ 
RODRÍGUEZ 

YOLANDA 20/3964 30 DIAS ZONA B1-B2 

JOVALLA ABID KHADIJA 20/3933 30 DIAS ZONA B1-B2 

KASSOUH CHARGUI HASSAN 21/8075 30 DIAS ZONA C2 

LAKDIM ABDELHAK 22/492 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

LALA LUNA HENRY GIOVANNY 20/4827 30 DIAS ZONA B2 

LANDOLFI LORENZO 20/4596 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
29

81
64

19
97

24
62

21
22



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

LARA CAÑAS DAVID 20/4707 30 DIAS ZONA B2 

LARGE FERNÁNDEZ OSWALDO 22/571 30 DIAS ZONA B1 

LÁZARO LÁZARO CORONEL PIER HARRY 22/521 30 DIAS ZONA B1-B2 

LEQUERICA SOTA INÉS 21/9016 30 DIAS ZONA B2 

LIEVANO 
RODRÍGUEZ 

GILDARDO 21/8075 30 DIAS ZONA C2 

LINCAN PETRICA AUREL 22/1048 30 DIAS ZONA B2 

LIZARDO TORRES GERMÁN ENRIQUE 20/3054 30 DIAS ZONA B1-B2 

LLANOS PÉREZ MARTA 21/9108 30 DIAS ZONA B1 

LLONTOP ESPINOZA ANDREA ROXANA 21/9042 30 DIAS ZONA B2 

LLORENTE 
RODRÍGUEZ 

DAVID 21/9009 30 DIAS ZONA C2 

LONGTON NAGATA MICHO ALAN 20/4023 30 DIAS ZONA B2 

LÓPEZ BRAVO JOSÉ JAVIER 20/4026 30 DIAS ZONA B2 

LÓPEZ CASTILLO LORENA 21/9060 30 DIAS ZONA C2 

LÓPEZ DEL AMO GUSTAVO ALFONSO 20/3933 30 DIAS ZONA B1-B2 

LÓPEZ DÍAZ JAVIER 20/4674 30 DIAS ZONA C2 

LÓPEZ LANGA DANIEL 20/2524 30 DIAS ZONA C2 

LOPEZ PEREZ BEGONA 20/3933 30 DIAS ZONA B1-B2 

LÓPEZ PÉREZ LAURA 20/5289 30 DIAS ZONA B2 

LÓPEZ WOLF ALICIA 20/4969 30 DIAS ZONA C2 

LOZANO FERRERO DAVID 22/624 30 DIAS ZONA B1 

LUBNINA ANASTASIA 20/3964 30 DIAS ZONA B1-B2 

LUCIO LEÓN ALICIA 20/4969 30 DIAS ZONA C2 

LUNA BELL ALBERTO 22/789 30 DIAS ZONA C2 

LUQUE BRAVO AMADOR 20/3054 30 DIAS ZONA C2 

MACHADO ATIA CLARA GISELA 21/9007 30 DIAS ZONA B1 

MAESO VARELA ÓSCAR MANUEL 21/8045 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
29

81
64

19
97

24
62

21
22



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

MAKHFI FADEL ADIL 22/684 30 DIAS ZONA C2 

MALDONADO 
GUERRA 

EDUARDO 20/3641 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

MALDONADO 
VILLENA 

FRANCIS YOLI 22/854 30 DIAS ZONA C2 

MANDJE EPITIE DOLORES 20/2036 30 DIAS ZONA B2 

MANSILLA 
GONZÁLEZ 

MARÍA ESTER 21/9036 30 DIAS ZONA B1 

MANZANAS 
NEGRETE 

JAVIER 20/4023 30 DIAS ZONA B2 

MANZANAS 
RODRÍGUEZ 

SERGIO 22/560 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARAÑON LEFORT IGNACIO 22/1237 30 DIAS ZONA B1 

MARCOS FABIANI ALBERTO 22/928 30 DIAS ZONA B2 

MARÍN SEOANE LORENA 21/9027 30 DIAS ZONA B2 

MARINCIU CATALINA 20/4902 30 DIAS ZONA B2 

MÁRQUEZ PAZMIÑO CARINA ALEXANDRA 20/5291 30 DIAS ZONA B1 

MARRERO REYES JONACY ANTONIO 20/4026 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

MARTÍN JUAN ÓSCAR 20/3045 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

MARTÍN MÍNGUEZ JUAN CARLOS 20/3054 30 DIAS ZONA C2 

MARTÍN RODRÍGUEZ ROSA MARÍA 21/9000 30 DIAS ZONA B2 

MARTÍN SÁNCHEZ DANIEL 22/1109 30 DIAS ZONA B1 

MARTÍN SANDINO RICARDO 21/8067 30 DIAS ZONA B2 

MARTÍN SOTELO JOSÉ LUIS 22/559 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARTÍNEZ ÁVILA ALEJANDRO 21/9009 30 DIAS ZONA C2 

MARTÍNEZ CRUZ MARIO 22/1063 30 DIAS ZONA B2 

MARTÍNEZ DEL 
ROSARIO 

ARIOTH ODALYS 20/4969 30 DIAS ZONA C2 

MARTÍNEZ 
ESPINOSA 

ÁLVARO 22/1208 30 DIAS ZONA B1 

MARTÍNEZ HERRAIZ MARÍA CRISTINA 21/9122 30 DIAS ZONA B1 

MARTÍNEZ 
MARTÍNEZ 

DAVID 22/1209 30 DIAS ZONA C2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
29

81
64

19
97

24
62

21
22



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

MARTÍNEZ 
SABARIEGO 

CARLOS 21/9009 30 DIAS ZONA C2 

MARTÍNEZ 
STOELZAED 

BRANDON ALEXIS 20/2746 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

MARZA CAÑETE CARLOS 20/3032 30 DIAS ZONA B2 

MASACHE IMAICELA GALO RAIMUNDO 20/4063 30 DIAS ZONA B1 

MATEOS 
SARMIENTO 

JESSICA 21/9023 30 DIAS ZONA B1-B2 

MATESANZ RUBIO ABEL 22/586 30 DIAS ZONA B1-B2 

MAYA SÁNCHEZ ALBERTO 22/1209 30 DIAS ZONA B2 

MEDINA QUISPE VERÓNICA 21/9005 30 DIAS ZONA B1 

MENA GARCÍA ANTONIO 20/3054 30 DIAS ZONA B1-B2 

MÉNDEZ ABELLÓ CARLOS 22/1194 30 DIAS ZONA B1 

MENDOZA OLIVO MIGUEL 22/1237 30 DIAS ZONA B1 

MENDOZA 
RODRÍGUEZ 

MARÍA DIDIER 20/3028 30 DIAS ZONA B2 

MENEZES DE 
FREITAS 

JEAN 22/492 30 DIAS ZONA B1 

MERCADO 
HIGUERAS 

MARÍA 20/2746 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

MIGUÉLEZ BOYANO MIGUEL ÁNGEL 22/560 30 DIAS ZONA B1-B2 

MILA LUNA JAIME 22/1270 30 DIAS ZONA C2 

MIRANDA SANCHEZ ALEJANDRO 20/4023 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B1-C2 

MIURA MENA 
FERNANDO 
ALEJANDRO 

22/919 30 DIAS ZONA C2 

MOLERO GÓMEZ JOSÉ ALBERTO 20/4827 30 DIAS ZONA B2 

MONTEJANO 
GARCIA 

ROXANA 20/5313 30 DIAS ZONA C2 

MONTERO JIMENEZ DANIEL 22/1237 30 DIAS ZONA C2 

MONTERO PRIETO ANA ISABEL 21/9125 30 DIAS ZONA B2 

MONTERO RUIZ MARÍA DEL CARMEN 21/9000 30 DIAS ZONA C2 

MORA BURGOS YOBANGELINA 20/9057 30 DIAS ZONA C2 

MORALES SAIZ YOLANDA 21/9020 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
29

81
64

19
97

24
62

21
22



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

MORALES SIERRA ISRAEL 20/4063 30 DIAS ZONA B1 

MORENO CAMPILLO JORGE 22/1173 30 DIAS ZONA B1 

MORENO JARILLO JOSÉ ANTONIO 22/624 30 DIAS ZONA B2 

MORENO MARTÍN JESÚS 21/9000 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

MORENO SERRANO ALEJANDRO RAMÓN 20/4063 30 DIAS ZONA B1 

MORENO VALENTÍN SARA 20/5291 30 DIAS ZONA B2 

MOUSSAID KHALID 22/625 30 DIAS ZONA C2 

MOVILEANU PAUNICA 20/3256 30 DIAS ZONA C2 

MOYA GALLARDO SILVINA YUDITH 20/4969 30 DIAS ZONA C2 

MUÑOZ CANTERO ALEXANDRA 21/9126 30 DIAS ZONA B2 

MUÑOZ RUIZ ROXANA MARÍA 21/9023 30 DIAS ZONA B2 

MUSELMANI 
L`HANNACH 

LUAY 20/3045 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

NARVAEZ 
QUILACHAMIN 

RODOLFO JAVIER 22/1231 30 DIAS ZONA B1 

NAVRATIL CRUZ LUIS ALEJANDRO 21/9030 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

NGUEMA GOLLONET ALBERTO 20/1844 30 DIAS ZONA B2 

NGUERE ALO CUPE BERNARDO 20/3260 30 DIAS ZONA B1-B2 

NICOLALDE 
ESPINOZA 

MILTON RODRIGO 22/521 30 DIAS ZONA B1 

NIETO CEREZO OSCAR 22/1237 30 DIAS ZONA B1 

NOGUERALES 
GONZÁLEZ 

JOSÉ MANUEL 20/3260 30 DIAS ZONA B2 

NOGUERALES 
MORENO 

MARÍA DEL PILAR 21/9022 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

NOVAS GONZÁLEZ APOLINAR TEÓFILO 20/4674 30 DIAS ZONA B2 

NÚÑEZ MARTÍN LUIS ALBERTO 22/1305 30 DIAS ZONA B1 

NÚÑEZ OLMO CARMEN 22/928 30 DIAS ZONA B1 

OLABUENAGA 
GARZÓN 

KAREL PAULA 22/430 30 DIAS ZONA B2 

OLIVERA PULIDO MARÍA JOSÉ 20/4969 30 DIAS ZONA C2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
29

81
64

19
97

24
62

21
22



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

OLMOS CANO JESÚS MANUEL 20/4858 30 DIAS ZONA C2 

ORTIZ ARAQUE LOURDES 20/4707 30 DIAS ZONA B1 

ORTIZ BARBARÁN MARITA GINA 21/9005 30 DIAS ZONA C2 

ORTIZ HERNÁNDEZ ALAN EDUARDO 22/1305 30 DIAS ZONA B1 

ORTIZ LEÓN LUZ MILENA 20/3045 30 DIAS ZONA B2 

PACHECO BURGOS DIOSCELYS CAROLINA 21/9125 30 DIAS ZONA B1 

PÁEZ MONTORO JESÚS 22/500 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

PANAQUE VIVANCO ALLISON STEPHANIE 21/9070 30 DIAS ZONA B2 

PANCESCU ANDREEA DANIELA 21/9012 30 DIAS ZONA C2 

PANTOJA MALFEITO JOSE DAVID 22/1237 30 DIAS ZONA B1-B2 

PAREDES 
FERNÁNDEZ 

RUBÉN 21/8082 30 DIAS ZONA C2 

PARRA DIOCELINA 21/9005 30 DIAS ZONA B1 

PARRONDO 
GONZÁLEZ 

YOLANDA 21/9036 30 DIAS ZONA B1 

PASCUAL SANTOS ARMONÍA 21/9036 30 DIAS ZONA B1-B2 

PASTRANA 
SANGUINO 

CRISTINA 21/9036 30 DIAS ZONA C2 

PAUCAR TACURI CHRISTIAN JONATHAN 22/511 30 DIAS ZONA B1 

PENEDO JIMÉNEZ CAROLINA PATRICIA 20/2746 30 DIAS ZONA B2 

PENICHET DEL 
OLMO 

JORGE 20/5313 30 DIAS ZONA C2 

PERA MARTÍN OLGA 22/3465 30 DIAS ZONA B1-B2 

PEREA SÁNCHEZ MARÍA DOLORES 21/9022 30 DIAS ZONA B1 

PÉREZ BURGOS DIANA 20/4003 30 DIAS ZONA B1 

PÉREZ CANO PEDRO PABLO 20/4967 30 DIAS ZONA C2 

PÉREZ MARÍN ABAD 20/4026 
ABONO 30 DIAS 
TERCERA EDAD 

PÉREZ PADRÓN ROBERT CIPRIANO 20/2746 30 DIAS ZONA B2 

PÉREZ RODRÍGUEZ LUIS 22/430 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
29

81
64

19
97

24
62

21
22



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

PÉREZ SÁNCHEZ TERESA 21/9005 30 DIAS ZONA B1 

PÉREZ VADILLO JESÚS RAMÓN 21/9071 30 DIAS ZONA C2 

PÉREZ VERGARA HENDYS DAVID 20/4453 30 DIAS ZONA C2 

PICAZO VENTURA PABLO 22/1215 30 DIAS ZONA B1 

PINTO PINTO JORGE 22/577 30 DIAS ZONA B2 

PIÑALOZA VEGA WILMA MAGALI 21/9134 30 DIAS ZONA B1-B2 

PIÑANGO JOHAN ALFONSO 22/625 30 DIAS ZONA B1 

POBLADOR 
PRADILLO 

JOSÉ LUIS 20/4707 30 DIAS ZONA B1 

PODEROSO BRAVO MARÍA PAZ 20/3933 30 DIAS ZONA B1-B2 

POLO ESTRADA KEVIN 20/4707 30 DIAS ZONA B1 

POPA IURI 20/4026 30 DIAS ZONA B2 

PORTILLO 
SALGUERO 

AMELIA NANCY 20/3333 30 DIAS ZONA C2 

PRESCORNITOIU 
DONOVICI 

CRISTIAN 21/9000 30 DIAS ZONA B1-B2 

PSZCZOLA 
KRZYSZTOF 
FRANCISZEK 

22/626 30 DIAS ZONA C2 

PUERTA ESTRADA RAÚL 20/3260 30 DIAS ZONA B1 

PULIDO ALARIO ANTONIO 22/1186 30 DIAS ZONA B1-B2 

PULIDO CEREZO SUSANA 22/1236 30 DIAS ZONA B1 

PULIDO RUIZ MARÍA 21/9042 30 DIAS ZONA B2 

PULUPA 
RODRÍGUEZ 

CARLA SILVANA 20/5253 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

RAMÍREZ ARIZA VLADIMIR 20/4026 30 DIAS ZONA B2 

RAMIREZ MARTIN FRANCISCO 22/1237 30 DIAS ZONA B1 

RAMÍREZ MARTINO JORGE EDUARDO 22/541 30 DIAS ZONA B1 

RAMOS PEREZ FRANCISCO JAVIER 20/4023 30 DIAS ZONA B2 

RAMOS SANTOS ELSA MARÍA 20/9049 30 DIAS ZONA C2 

RATÓN FINEZ SORAYA MARÍA 22/742 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
29

81
64

19
97

24
62

21
22



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

REBOLLO 
SABORIDO 

LORENZO 22/490 30 DIAS ZONA B1 

RECUERO RAYA MIGUEL ÁNGEL 22/601 30 DIAS ZONA B2 

REDONDO BARROS RONALD ENRIQUE 20/4676 30 DIAS ZONA B2 

REINA FERNÁNDEZ DOLORES 21/9070 30 DIAS ZONA C2 

RESTREPO 
GONZÁLEZ 

JOSÉ ALBERTO 20/3054 30 DIAS ZONA B1-B2 

RINCÓN MÁS GUILLERMO 20/3641 30 DIAS ZONA C2 

RINJA LILIA 20/9050 30 DIAS ZONA C2 

RIVERA GODOY FABIOLA ISABETH 21/9042 30 DIAS ZONA C2 

RIVERA NAVAL ROSSCLOY 22/571 30 DIAS ZONA B2 

RIVERA SALAS JOSUÉ MANUEL 22/533 30 DIAS ZONA B1 

RIVILLA ASTUDILLO MARIXA CARMEN 21/9005 30 DIAS ZONA B1 

ROBERTO 
CALZADILLA 

EDGLANYER 
COROMOTO 

21/9066 30 DIAS ZONA B2 

ROBLES DIAZ ELEAZAR DAVID 22/1173 30 DIAS ZONA B1 

RODRIGO CAMPEÑO ISABEL 21/9125 30 DIAS ZONA B1 

RODRÍGUEZ 
ACEBRÓN 

JUAN RAMÓN 22/1154 30 DIAS ZONA B1 

RODRÍGUEZ ANAYA PEDRO PABLO 22/626 30 DIAS ZONA C2 

RODRÍGUEZ 
BARRIOPEDRO 

SERGIO GABRIEL 20/4967 30 DIAS ZONA C2 

RODRIGUEZ 
CASTELLANO 

JOSELYN DEL VALLE 21/9030 30 DIAS ZONA B2 

RODRÍGUEZ 
CHÁVEZ 

DARLENE 21/9016 30 DIAS ZONA B2 

RODRÍGUEZ 
ESCOBAR 

RAFAEL ENRIQUE 22/1016 30 DIAS ZONA B1 

RODRÍGUEZ 
GONZÁLEZ 

EDUARDO ALEXANDER 22/500 30 DIAS ZONA B1 

RODRÍGUEZ LEVIA BEATRIZ 21/9069 30 DIAS ZONA C2 

RODRÍGUEZ LUNA GUSTAVO ADOLFO 20/1009 30 DIAS ZONA B1 

RODRÍGUEZ 
MÉRIDA 

FERNANDO ANTONIO 22/667 30 DIAS ZONA B1 

RODRÍGUEZ 
RODRÍGUEZ 

ANTONIO JOSÉ 22/5027 30 DIAS ZONA B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
29

81
64

19
97

24
62

21
22



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

RODRÍGUEZ SOSA ANTONIO 22/1230 30 DIAS ZONA B2 

RODRÍGUEZ-VAL 
HERNÁNDEZ 

GERMÁN 20/3641 30 DIAS ZONA C2 

ROJAS GRANDA JANET PATRICIA 21/9016 30 DIAS ZONA B2 

ROJO CARDABA IVÁN 22/592 30 DIAS ZONA B1-B2 

ROLDAN 
GUERRERO 

JOSE MANUEL 22/1215 30 DIAS ZONA C2 

ROMERO MARTINEZ JOSE MANUEL 20/4023 30 DIAS ZONA B2 

ROSARIO CARVAJAL MARBELIS MARINA 20/9050 30 DIAS ZONA C2 

ROSAS 
VALDEOLIVAS 

SARA 21/9014 30 DIAS ZONA B1 

RUANO GONZÁLEZ IRIS 21/9122 30 DIAS ZONA B1 

RUBIN DE CELIS 
SALINAS 

ROSSINA MARGOT 20/3257 30 DIAS ZONA B1 

RUIZ BURGOS 
VERÓNICA DE LOS 

ANGE 
21/9036 30 DIAS ZONA B1 

RUIZ GARCÍA SUSANA BEATRIZ 20/9450 30 DIAS ZONA B1 

RUIZ JIMÉNEZ CARLOS 22/1273 30 DIAS ZONA B1 

RUIZ LOMBARDO ALFREDO 22/577 30 DIAS ZONA B1-B2 

RUIZ ROMERA ELOY 20/4596 30 DIAS ZONA B2 

RUIZ RUIZ LAURA 20/3260 30 DIAS ZONA B1 

RUZHDIEV 
AHMEDOV 

ERDIN 20/4676 30 DIAS ZONA B2 

SAAVEDRA RAMOS RAÚL 20/4902 30 DIAS ZONA B1 

SALAS SUÁREZ JOHANNA 20/5252 30 DIAS ZONA C2 

SALAZAR GÁLVEZ SEBASTIÁN JAVIER 20/4063 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

SALAZAR TUDELA JORGE IGNACIO 22/529 30 DIAS ZONA B2 

SALOMÓN FRANCO MANUELA 20/1009 30 DIAS ZONA B1-B2 

SALVADOR GASCO VERÓNICA 21/9067 30 DIAS ZONA B1 

SALVADOR VIRTO JAVIER 20/1845 30 DIAS ZONA B2 

SÁNCHEZ GARCÍA ANTONIO 22/586 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
29

81
64

19
97

24
62

21
22



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA ISABEL 22/3465 30 DIAS ZONA C2 

SÁNCHEZ 
GONZÁLEZ 

CRISTINA 21/9009 30 DIAS ZONA C2 

SÁNCHEZ 
GONZÁLEZ 

JOSÉ MIGUEL 20/3028 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

SÁNCHEZ 
HAIMONET 

DANIEL 20/5290 30 DIAS ZONA C2 

SÁNCHEZ 
JANCOWICE 

EDGAR 20/4674 30 DIAS ZONA B2 

SÁNCHEZ JUÁREZ KARINA EUNICE 22/1524 30 DIAS ZONA B2 

SÁNCHEZ LEÓN JAVIER 20/4596 30 DIAS ZONA C2 

SÁNCHEZ LÓPEZ RICARDO 20/4707 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

SÁNCHEZ MARTÍN DAVID 22/1273 30 DIAS ZONA B1 

SÁNCHEZ 
MARTÍNEZ 

ENCARNACIÓN 22/789 30 DIAS ZONA B2 

SÁNCHEZ 
MASCARAQUE 

VICTORIANO 20/3028 30 DIAS ZONA B2 

SÁNCHEZ REYES MIGUEL ÁNGEL 20/3054 30 DIAS ZONA B1-B2 

SÁNCHEZ SÁNCHEZ DAVID ESTEBAN 22/543 30 DIAS ZONA B1 

SÁNCHEZ 
SANTIAGO 

TOMÁS 22/626 30 DIAS ZONA B1 

SANTANA HIDALGO CARMEN MARÍA 20/3964 30 DIAS ZONA B1-B2 

SANTANA 
MERCEDES 

ELIU EMILIO 22/571 30 DIAS ZONA B1 

SANTIVAÑEZ 
CORTEZ 

MARLENE GIOVANNA 22/1230 30 DIAS ZONA B2 

SANTOS MARTÍNEZ ANA ISABEL 21/8002 30 DIAS ZONA C2 

SANZ ARROYO PEDRO 22/572 30 DIAS ZONA B2 

SANZ CRESPO ANGEL 22/1236 30 DIAS ZONA B1 

SARABIA LÓPEZ FRANCISCO JAVIER 22/742 30 DIAS ZONA C2 

SAYDOU MAIGA 20/4026 30 DIAS ZONA B2 

SEIXAS SAMPAIO MARÍA TERESA 20/3933 30 DIAS ZONA B1-B2 

SEREIA DRAGOS 22/626 30 DIAS ZONA C2 

SERRANO 
CARMONA 

MARÍA ARÁNTZAZU 21/9022 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
29

81
64

19
97

24
62

21
22



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

SERRANO SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 22/1175 30 DIAS ZONA B1 

SERRANO SÁNCHEZ ÁNGEL MARÍA 20/9049 30 DIAS ZONA C2 

SOCUÉLLAMOS 
MANZANO 

JUAN MANUEL 20/3018 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B2-C2 

SOKOLOVSKA ANCE 20/9013 30 DIAS ZONA B2 

SOLARTE 
GUERRERO 

FREDDY JOHEN 20/3931 30 DIAS ZONA B2 

SOLER SAURA MARÍA DEL MAR 22/1105 30 DIAS ZONA B1 

SORIANO SILVA SARA 21/9068 30 DIAS ZONA C2 

SOSA ARNAU AMAYA 21/9122 30 DIAS ZONA B1 

SOTO MELO RAMON ORLANDO 20/4023 30 DIAS ZONA B2 

STEFANOV MODEV PAVEL 20/3016 30 DIAS ZONA B2 

SUÁREZ GARCÍA MARÍA TERESA 22/742 30 DIAS ZONA C2 

SUÁREZ NIETO MIRIAM 22/852 30 DIAS ZONA C2 

TALAVERA 
LORENTE 

FERNANDO 20/3054 30 DIAS ZONA B1 

TE WINKEL 
SCHERMER 

CHRISTIAN 20/3333 30 DIAS ZONA C2 

TÉBAR ROLDÁN ANDRÉS 21/9126 30 DIAS ZONA B2 

TEJADA 
FERNANDEZ 

OSCAR 22/1215 30 DIAS ZONA B1 

TEJERO DELGADO JUAN MANUEL 20/9322 30 DIAS ZONA B1-B2 

TÉLLEZ NÚÑEZ JOSÉ ALIRIO 20/4596 30 DIAS ZONA C2 

TENORIO 
RODRÍGUEZ 

BÁRBARA 20/3964 30 DIAS ZONA B1-B2 

TERESA 
SANTAMARÍA 

BÁRBARA 20/5291 30 DIAS ZONA B2 

TIMÓN MARTÍN LETICIA 21/9022 30 DIAS ZONA B1 

TOQUERO 
GUTIÉRREZ 

BEATRIZ 20/9049 30 DIAS ZONA C2 

TORRES DONOSO JESÚS 22/577 30 DIAS ZONA B1 

TORTORA 
RODRÍGUEZ 

CLAUDIA OLIMPIA 21/9012 30 DIAS ZONA B1 

TRANSMANTINER 
GARCÍA DEL MORAL 

MARÍA CRISTINA 22/430 30 DIAS ZONA C2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
29

81
64

19
97

24
62

21
22



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

TROMPETA RUIZ RAÚL 20/5259 30 DIAS ZONA C2 

ÚBEDA JIMÉNEZ ALMUDENA 21/9005 30 DIAS ZONA B1-B2 

URQUIJO DEL VALLE PEDRO 21/8085 30 DIAS ZONA C2 

VALLADARES 
SAREDO 

JAIME MANUEL 20/5242 30 DIAS ZONA C2 

VALLEJO LLIVICURA ROSA ELENA 22/1136 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

VALLEJO LÓPEZ ROBERTO 22/1668 30 DIAS ZONA C2 

VALVERDE YAGO SERGIO 22/543 30 DIAS ZONA B2 

VAQUERO 
SERRANO 

IRENE 22/543 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

VARAS BRAVO MATÍAS IGNACIO ISIDO 20/4451 30 DIAS ZONA C2 

VARELA LÁZARO JOSÉ ÁNGEL 20/4026 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B1-C2 

VARGAS GIRALDO CLAUDIA MILENA 20/9098 30 DIAS ZONA C2 

VASILENKO 
KAZIMIRENOK 

OLGA 22/1199 30 DIAS ZONA B1-B2 

VÁSQUEZ 
GUAPACHA 

VICTORIA MANUELA 21/9014 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

VÁSQUEZ GUARDIA MARIANELA BEATRIZ 20/3260 30 DIAS ZONA B1 

VELASCO VALIENTE ISRAEL 22/656 30 DIAS ZONA C2 

VILCAHUAMAN 
CABALLERO 

LUIS ALEJANDRO 22/496 30 DIAS ZONA B1 

VILLAMAYOR 
GÓMEZ 

IGNACIO 22/1173 30 DIAS ZONA B1 

VILLARROEL DE 
JAIMES 

YSA DORIS 20/9049 30 DIAS ZONA C2 

VILLARRUBIA 
JIMÉNEZ 

SERGIO 22/1267 30 DIAS ZONA B1 

VIÑUELA POSADAS NURIA 22/1136 30 DIAS ZONA B1 

VIVALDO DE SOUZA IVANIR 20/4026 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B1-C2 

VOLKOVA OXANA 20/3933 30 DIAS ZONA B2 

YÁNEZ GRISEL ZAIDYS MILAGRO 20/3297 30 DIAS ZONA C2 

YERGA GALA JOANA 22/879 30 DIAS ZONA C2 

YUGAR MORALES JHONNY 22/556 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
29

81
64

19
97

24
62

21
22



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

ZAMBRANO 
NEVÁREZ 

JUAN ALBERTO 20/4415 30 DIAS ZONA C2 

ZAMBRANO RIVAS GREICY DARIAM 22/972 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

ZEGARRA RAMOS PAUL ANTONY 21/9042 30 DIAS ZONA B2 

ZELEDÓN LÓPEZ JACKSON 20/4676 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

ZIYATI TRAICHEL AHMED 22/1194 
ABONO 30 DIAS 

ZONA B1-C2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
29

81
64

19
97

24
62

21
22



 
 

Anexo II: RELACIÓN DE OFICINAS DEL CONSORCIO 

REGIONAL DE TRANSPORTES DE MADRID EN LAS QUE SE 

PODRÁN RECARGAR LAS TARJETAS 

 

MUNICIPIO DE MADRID 

 AEROPUERTO T2  
  Vestíbulo Metro   

 AEROPUERTO T4  
  Vestíbulo Metro/Renfe   

 ATOCHA-RENFE  
   Planta -1   

AVENIDA DE AMÉRICA  
   Planta -3  

 PLAZA DE CASTILLA  
Acceso Paseo de la Castellana.                                         
Planta calle  

 PRÍNCIPE PÍO  
  Planta calle  

 
 

 CONSORCIO REGIONAL DE 
TRANSPORTES DE MADRID  
  Plaza Descubridor Diego de 
Ordás, 3 

 MÉNDEZ ÁLVARO  
 Estación Sur de Autobuses 

 MONCLOA INTERCAMBIADOR  
  Planta -2  

 NUEVOS MINISTERIOS  
  Vestíbulo principal  

 SOL  
  Planta -1  
 
 
 
 

 
 
 

OTROS MUNICIPIOS DE LA COMUNIDAD MADRID 

 ALCALA DE HENARES Estacion de cercanías: calle Pedro Lainez, 2  

 ALCOBENDAS  
  Plaza del Pueblo, 1  

 ALCORCÓN  
  Ayuntamiento. Plaza de España, 1  
  ( cerrada) 

 ARANJUEZ  
  Estación de Autobuses: Av. de las 
Infantas, 16  

 COLLADO VILLALBA 

  P.º de la estación, s/n  

 COSLADA CENTRAL  
  Acceso Doctor Fleming s/n 

 

 FUENLABRADA CENTRAL  
  Acceso Paseo de la Estación s/n 

 GETAFE CENTRAL  
  Acceso Paseo de la Estación s/n 

 LEGANÉS CENTRAL  
  Acceso Avenida del Cobre 

 MÓSTOLES CENTRAL  

 TORREJÓN DE ARDOZ  
  Estación de Cercanías: Plza. de 
España  
 
 
 

 

 

 

 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

55
29

81
64

19
97

24
62

21
22

https://www.crtm.es/tu-transporte-publico/intercambiadores/grandes-intercambiadores/90_33.aspx
https://www.crtm.es/tu-transporte-publico/intercambiadores/grandes-intercambiadores/90_54.aspx

		2023-01-26T14:02:33+0100




